
ZARZĄDZENIE NR 138/2025 
STAROSTY ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 05 grudnia 2025 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie zasad sporządzania umów/porozumień, zawieranych przez Powiat 
Łódzki Wschodni oraz prowadzenia ich rejestrów

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2025 r. poz. 1684) oraz § 6 ust. 2 Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Lodzi, 
stanowiącego załącznik do Uchwały Nr 2751/2024 Zarządu Powiatu Łódzkiego Wschodniego 
z dnia 26 marca 2024 r. z późn. zm. zarządzam, co następuje:

§ 1. W Załączniku Nr 4 do Zarządzenia Nr 81/2019 Starosty Łódzkiego Wschodniego z dnia 5 sierpnia 
2019 r. w sprawie zasad sporządzania umów/porozumień, zawieranych przez Powiat Łódzki Wschodni 
oraz prowadzenia ich rejestrów, ust. 6 otrzymuje brzmienie:

„6. 1. Należy zapisać, iż „Faktura/y powinna/y być wystawiona/e na:

Nabywca: Powiat Łódzki Wschodni Odbiorca: nazwa jednostki organizacyjnej
90-113 Łódź
ul. H. Sienkiewicza 3
NIP: 725-18-38-572

adres jednostki organizacyjnej
NIP: (właściwy dla jednostki organizacyjnej

jako płatnika podatku dochodowego od osób fizycznych)

6. 2. Należy zapisać, iż „W przypadku wystawiania faktury w systemie KSeF Wykonawca zobowiązany jest 
do zaznaczenia, iż faktura dotyczy jednostki podrzędnej JST i uzupełnienia elementów sekcji „Podmiot3”, 
w szczególności wskazując NIP odbiorcy. Niewykonanie powyższego obowiązku uznaje się 
za nieprawidłowe wystawienie faktury.”

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam kierownikom komórek organizacyjnych Starostwa 
Powiatowego w Łodzi i kierownikom jednostek organizacyjnych Powiatu Łódzkiego Wschodniego.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania


